
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 19 DEL 13-03-2019

OGGETTO: Approvazione Rendiconto Gestione Servizio Economale.
Esercizio finanziario 2018. (Art. 233 D.L.gs 267/2000).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

Visto il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto Sindacale n.2/2019 relativo alla nomina del Responsabile
del
Servizio;

Visto lo Statuto comunale;

Ritenuto dover approvare il Rendiconto Servizio Economale, esercizi
finanziario 2018;

Viste le seguenti determinazione Ufficio Ragioneria:
     N. 32 del 09/04/2018 ad oggetto: “Liquidazione di spese sostenuta
dall’Economo comunale mesi di GENNAIO – FEBBRAIO – MARZO Anno
2018” di euro 1.523,19;
     N. 43 del 11/07/2018 ad oggetto: “Liquidazione di spese sostenute
dall’Economo comunale mesi di APRILE – MAGGIO –GIUGNO Anno 2018”
di euro 1.507,47;
     N. 58 del 05/10/2018 ad oggetto: “ Liquidazione di spese sostenute
dall’Economo comunale mesi di LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE Anno
2018” di euro 937,06;
     N. 72 del 31-12-2018 ad oggetto:”Liquidazione di spese sostenute
dall’Economo comunale mesi di OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE Anno
2018” di euro 1.235,38;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


VISTO il mandato di pagamento n. 50 del 18-01-2018 ad oggetto”Anticipo
spese economato anno 2018” di euro 2.582,28;

VISTO l’ordinativo di incasso n. 141 del 11-02-2019  ad oggetto:”Reintegro
anticipazione spese economato anno 2018” di euro 2.582,28;

Ritenuto dover approvare il Rendiconto Servizio Economale, esercizio
finanziario 2018;

Acquisito il Visto favorevole sulla regolarità tecnico contabile e attestazione
Copertura finanziaria del Responsabile Ufficio Ragioneria;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.02 del 19/05/2018, con la
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 - anno 2018;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. di Approvare il Conto della Gestione dell’economo comunale Sig Mariano
Foffo, relativo all’esercizio finanziario 2018, per  euro 5.203,10 totale  dei
mandati di anticipazione..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-04-
2019 R.A. n. 307.

Borbona, 11-04-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


